（証券コード6262）

2019年６月14日

株 主 各 位

大阪市福島区鷺 洲五丁目７番２号

ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 美 馬 成 望

第73期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2019年５月31日付でご通知申し上げました「第73期定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りがござ

いました。

株主の皆様には、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、修正箇所は下線を付しております。

記

【訂正箇所】

５頁（表）取締役候補者

【訂正前】

【訂正後】

17頁（９）財産および損益の状況 （グラフ）総資産

【訂正前】

【訂正後】

   ※表中の数字に変更はありません。

以 上

上席執行役員

28,097